
            

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO R. PANDĖLIO GIMNAZIJOS VIDAUS STRUKTŪROS 

PERTVARKYMO 

 

2019 m. balandžio 26 d. Nr. TS-104 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, Biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 4 punktu, Švietimo įstatymo 44 straipsnio 

2 ir 5 dalimis, Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016– 

2020 metų bendrojo plano, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29 

d. sprendimu Nr. TS-108 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų pertvarkos 

2016–2020 metų bendrojo plano patvirtinimo“, 1 priedo 12 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. 2019 m. birželio 28 d. pertvarkyti Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos vidaus struktūrą, 

likviduojant Kazliškio ikimokyklinio ir pradinio ugdymo skyrių.  

2. Įpareigoti Pandėlio gimnazijos direktorių:  

2.1. raštu pranešti visiems Kazliškio skyriaus mokiniams / vaikams ir jų tėvams (globėjams, 

rūpintojams) apie įstaigos vidaus struktūros pertvarkymą ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo šio 

sprendimo priėmimo dienos; 

2.2. įspėti darbuotojus dėl jų atleidimo iš darbo, atlikti visus kitus su darbo santykiais 

susijusius juridinius veiksmus ir su jais atsiskaityti įstatymų numatyta tvarka ir terminais; 

2.3. iki 2019 m. gegužės 31 d. parengti naują Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos nuostatų 

redakciją ir pateikti  Švietimo, kultūros ir sporto skyriui. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių 

ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui, Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo 

Kauno, Klaipėdos, Panevėžio ar Šiaulių rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                         Ramūnas Godeliauskas                       

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Jolita Geidanienė 


